

Sygnatura postępowania: SARL.271.2.2017

wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku biurowego SARL w Stargardzie przy ul. Pierwszej Brygady 35 - w części dotyczącej wymiany instalacji centralnego ogrzewania” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 518570-N-2017 w dniu 26.05.2017 r., wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót (ST) stanowiące opis przedmiotu zamówienia zgodnie z pkt.3.2 SIWZ.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uzupełnia załącznik nr 8 do SIWZ o Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zestawienie - instalacja rurowa ze stali węglowej wraz z kształtkami - zgodnie z pozycją 12 przedmiaru.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający uzupełnia załącznik nr 8 do SIWZ o zestawienie - instalacja rurowa ze stali węglowej wraz z kształtkami - zgodnie z pozycją 12 przedmiaru.

Pytanie nr 3

Proszę Zamawiającego o jednoznaczne potwierdzenie, że Przedmiot Zamówienia obejmuje lub nie obejmuje wykonanie kompaktowego węzła cieplnego typ MET z oprzyrządowaniem. Jednocześnie proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o dokumentację projektową i STWiOR (ST) węzła, jeżeli Przedmiot Zamówienia obejmuje jego wykonanie. Jeżeli Przedmiot Zamówienia nie obejmuje jego wykonania, proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej poprzez usunięcie z przedmiaru robót pozycji 37.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia obejmuje również wykonanie kompaktowego węzła cieplnego, stanowiącego pozycję 37 załączonego przedmiaru robót. Przedmiotowy węzeł cieplny opisany jest w załączonej dokumentacji projektowej oraz w uzupełnionej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 4

Proszę Zamawiającego o określenie, który opis grzejników w Projekcie Technicznym jest prawidłowy. Grzejniki opisane małymi czarnymi cyframi czy większymi fioletowymi.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyjaśnia, że właściwym opisem grzejników w projekcie technicznym jest opis koloru fioletowego.